
OGGETTO: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 2, comma 2-bis del D.L. 189/2016, previa
pubblicazione di Avviso di Indagine di mercato, per l'affidamento delle indagini e delle prove
sulle strutture e sui materiali per l'intervento di "Adeguamento sismico della Scuola media
Basilio Sisti e Scuola dell'infanzia Borgo S. Lucia" sita nel Comune di Rieti - Codice opera
SC_000031_2017 - CUP: C18E18000460003 - CIG: 8299561666

AVVISO

Con riferimento alla procedura di gara richiamata in oggetto si avvisa che, a causa di un disguido
nel  caricamento  dell’avviso di  indagine  di  mercato  nella  piattaforma STELLA,  si  dispone una
proroga del termine di presentazione delle  istanze  fino al 15/06/2020,  ore 10:30,  al  fine di
garantire il rispetto dei tempi minimi di legge per le indagini di mercato. 
Si comunicano, altresì, le variazioni delle seguenti date:

- Scadenza proposizione quesiti: 07/06/2020 ore 23:59
- Scadenza termini risposta quesiti: 10/06/2020 ore 23:59
- Prima seduta per valutazione manifestazioni di interesse: 15/06/2020 ore 11:00

      

     Il Responsabile del Procedimento 
           Ing. Massimiliano Proietti

                     Il Direttore
  Ing. Wanda D’Ercole


		2020-05-29T11:10:05+0000
	MASSIMILIANO PROIETTI


		2020-05-29T11:27:40+0000
	WANDA D'ERCOLE




